
Fixation pour poutres verticales

Code Nº IDF051-100 / IDF051-200 / IDF051-300 Janvier 2020

Fallprotec S.A. 43-45. ZA Op Zaemer. L-4959 Bascharage. Luxembourg
T +352 26 55 09 30  F +352 26 55 09 30 55  
marketing@fallprotec.com

TEC0193-FR-Fixation for vertical beams

Interface pour une fixation verticale sur une poutre acier à l'aide 
de crapauds.
Compatible avec tout type d'ancrages Fallprotec pour ligne de 
vie horizontale et inclinée.
Disponible sur stock

Acier inoxydable 304

Conforme à EN795:2012
Type C et CEN/TS16415:2013
MADE IN EU

Description

Matériau

x 43,885 Kg à 7,103 KgKG
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CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

IDF051-100

Interface de fixation

AnthonyM

ISO 2768 - mK

23/11/2018

P18-073-21 :  

Numéro de pièce

Clamped bracket for vertical beam between 50
to 100 mm

Ensemble plaque crapautée verticale 50 à 100
mm

Matière

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P18-073-21

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

3.885 kg
Poids Feuille

FALLPROTEC

Crapaud et Cale à sélectionner en fonction de l'installation.
Clamp and Wedge to be determined accortding to the installation.
 
Couple de serrage de la pince Lindapter : 90 Nm
Tightening torque fot the Lindapter clamp : 90 Nm
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Fixation pour poutres verticales

Code Nº IDF051-100 / IDF051-200 / IDF051-300 Janvier 2020

Fallprotec S.A. 43-45. ZA Op Zaemer. L-4959 Bascharage. Luxembourg
T +352 26 55 09 30  F +352 26 55 09 30 55  
marketing@fallprotec.com

TEC0193-FR-Fixation for vertical beams

IDF051-200

IDF051-300
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CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

IDF051-200

Interface de fixation

AnthonyM

ISO 2768 - mK

23/11/2018

P18-073-20 :  

Numéro de pièce

Clamped bracket for vertical beam between 100 to
200 mm

Ensemble plaque crapautée verticale 100 à 200
mm

Matière

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P18-073-20

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

3.409 kg
Poids Feuille

FALLPROTEC

Crapaud et Cale à sélectionner en fonction de l'installation.
Clamp and Wedge to be determined accortding to the installation.
 
Couple de serrage de la pince Lindapter : 90 Nm
Tightening torque fot the Lindapter clamp : 90 Nm

100  200 mm 35
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CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

IDF051-200

Interface de fixation

AnthonyM

ISO 2768 - mK

23/11/2018

P18-073-20 :  

Numéro de pièce

Clamped bracket for vertical beam between 100 to
200 mm

Ensemble plaque crapautée verticale 100 à 200
mm

Matière

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P18-073-20

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

3.409 kg
Poids Feuille

FALLPROTEC

Crapaud et Cale à sélectionner en fonction de l'installation.
Clamp and Wedge to be determined accortding to the installation.
 
Couple de serrage de la pince Lindapter : 90 Nm
Tightening torque fot the Lindapter clamp : 90 Nm

100  200 mm 35
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CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

IDF051-300

Interface de fixation

AnthonyM

ISO 2768 - mK

23/11/2018

P18-073-22 :  

Numéro de pièce

Clamped bracket for vertical beam between 200
to 300 mm

Ensemble plaque crapautée verticale 200 à 300
mm

Matière

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P18-073-22

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

7.103 kg
Poids Feuille

FALLPROTEC

14
0

200  300 mm

210

21
0

314

7031
4

304

240 40

Crapaud et Cale à sélectionner en fonction de l'installation.
Clamp and Wedge to be determined accortding to the installation.
 
Couple de serrage de la pince Lindapter : 90 Nm
Tightening torque fot the Lindapter clamp : 90 Nm

5

38
0

394

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

CE PLAN EST LA PROPRIETE DE FALLPROTEC ET NE PEUT ETRE UTILISE SANS AUTORISATION PREALABLE ECRITE PAR FALLPROTEC

Numéro de plan

Dessiné par

Révision

Date de création

IDF051-300

Interface de fixation

AnthonyM

ISO 2768 - mK

23/11/2018

P18-073-22 :  

Numéro de pièce

Clamped bracket for vertical beam between 200
to 300 mm

Ensemble plaque crapautée verticale 200 à 300
mm

Matière

2 /2 

43-45, ZA Op Zaemer 
L-4959 Bascharage
G.D. de Luxembourg

Code Com Article
P18-073-22

Approuvé par Date d'approbation Tolérances Gén.

7.103 kg
Poids Feuille

FALLPROTEC

14
0

200  300 mm

210

21
0

314

7031
4

304

240 40

Crapaud et Cale à sélectionner en fonction de l'installation.
Clamp and Wedge to be determined accortding to the installation.
 
Couple de serrage de la pince Lindapter : 90 Nm
Tightening torque fot the Lindapter clamp : 90 Nm
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